
令和元年８月５日 
八王子支部会員各位 

東京都行政書士会八王子支部 
支部長  中塚 良二 

 
新入会員歓迎オリエンテーション／暴力団等排除対策委員会研修会 のご案内 

 

厳しい暑さが続いておりますが、会員の皆様におかれましては お元気にご活躍のことと存じます。

平素より 支部の業務運営にご理解・ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

このたび、標記の件につきご案内させていただきます。ご多忙の中とは思いますが、多くの会員の

皆様のご参加をお待ちしております。 

 

（１）日時  ： ９月１４日（土）    （受付 １３：１５～） 

■新入会員歓迎オリエンテーション １３：３０ ～ １５：００ 

■暴力団等対策委員会研修会 １５：１０ ～ １７：００ 

■懇親会 １７：３０ ～ １９：３０ 

 

（２）場所  ： 八王子労政会館 第４会議室 

八王子市明神町３－５－１   京王八王子駅徒歩５分、ＪＲ八王子駅徒歩１０分 

 

（３）開催内容 

■新入会員歓迎オリエンテーション 

この 1 年間で新たに当支部に入会された会員（他支部からの転入会員含む）を対象に、

支部の組織や事業計画等について説明を行います。 

一般の会員の方にもご参加いただけます。 

 

■暴力団等排除対策委員会研修会 

当支部地域を管轄する警察署の刑事組織犯罪対策課長を講師にお招きし、暴力団等

の不当な要求から被害を防止するために必要な知識や技能についてご講演いただきます。

この機会にぜひ受講されることをおすすめします。 

 

■懇親会   （会費： ３，５００円） ← 参加される方は当日ご持参下さい 

上記オリエンテーションと研修会の終了後、以下の会場にて懇親会を開催いたします。 

新入会員からベテラン会員まで多数参加されますので、今後につながるコミュニケーショ

ンの場としてご活用いただければ幸いです。 

会場： MOTOWN 

   住所  八王子市明神町４-6-12 ホテル・ザ・ビー八王子 2F 

電話   042-649-9888 

      HP   https://motown-hachioji.owst.jp/ 

 

（４）出席のご回答 

出席される会員の方は、８月２６日（月）までに、以下のフォームにてお申込みください。 

すべて欠席の場合は、ご連絡は不要です。 

なお、懇親会につきましては、９月７日以降のキャンセルは、会費を頂戴いたします。 

https://forms.gle/r4ozQpeUycZWYc6S7 

 

（５）本件についての連絡先 

ご不明な点等ございましたら、以下の総務部アドレスまでお問い合わせください。 

soumu@gyoseisyosi.net 


